31.dec RESULTATOPGQRELSE 2016

Note regnskab 2015 regnskab 2016

KONTINGENT
Skeifa Fyn 64735,00 72900,00
Skeifa + SV 40025,00 32175,00
| alt 104760,00 105075,00
STAVNER

1 Fynsstaevne 18475,3 14758,52

2 Orelundstaevne 7768,00 -1923,05

3 Div. Steevner 9433,93 14292,95
| alt 35677,23 27128,42
DIVERSE ARRANGEMENTER

4 |lalt -3379,1| -59950,70
JUNIOR ARRANGEMENT

5 |lalt -5075,00| 1671,25
SKEIFA NYT

6 Diverse -358,00
Annoncer 625,00
| alt -11540,12 267,00
BANER

7 |Davinde -39307,22 -24651,54

8 |Orelund -33803,07 -19488,70
| alt -73110,29 -44140,24
PR

9 | -3900,00| -9563,75
ADMINISTRATION

10 |Bestyrelse -15448,55 -9729,00

11 [Gaver -2950,00 -2140,00

12 [Kontorhold -280,95 -363,75

13 |Generalforsamling -11287,00 -12511,00
Gebyr+div -38,50 -134,00

14 |DI -4452,39 -12.449,30
| alt -34457,39 -37327,05
RENTER
| 284,44| 0,00
IT

15 | -3755,00 -2.583,38
DIVERSE

16 | -4183,45 -13.424,41

ARETS RESULTAT 1321,32 -32847,86

% af budget

101,52

210,836
-96,1525
408,37
217,02736

63,106

-20,890625

13,35

20,54295
53,98531856
28,27689942

119,546875

74,55
71,33333333
121,25
104,26

268
88,92357143
88,04

47,84037037

268,4882

16,29



Noter til resultat

1

Fynssteevne

samlet

Orelundstaevne

depositum til resv underviser
3 xmgde i udvalget

Div staevne

et dags forar

et dags efterar

alrid 2 okt

PM - 30/4, 2/7, 24/9

Div arrangementer

banko 2016

banko 2017 -keramik og cd
Unn Kroghen

langesgtur 10 april
langesgtur 14.maj

Mols bjerge 29-30 maj

jubi arr. 11 maj
hjzelpermid.Flammen 48 stk
bruch og bio - jubi

Juniorarr

optjek v hjaelp Svendborg
undervisningsforlv Mie
overskud juniorlejr

Skeifa nyt - diverse

gave red for 2015
porto blad 1 (3 ml u. email)

Davindebanen

ler, salt mv

stole og teepper

diesel

walkie talkie

parasoller, plastkasser
redskaber mv vedligehold
eltavler mv

leje

leje ikke medlemmer
traktorforsikring

Orelundbanen

greb, flag

el

leje ikke medlemmer
nye spring

arlig leje

koleskab

PR

10

grusgr dag 21. maj
dyrskue

bestyrelsen

IND

ub
91833,70 77075,02 14758,68
0,00 1000,00 -1000,00
0,00 923,05 -923,05
14266,15 6697,77 7568,38
11519,95 7209,84 4310,11
442350 3784,69 638,81
5757,00 3981,35 1775,65
15392,00 18340,00 -2948,00
320,00 1910,00 -1590,00
13600,00 18123,50 -4523,50
1260,00 1260,00 0,00
700,00 700,00 0,00
14670,00 11980,00 2690,00
454,90 32698,10 -32243,20
0 14046,00 -14046,00
3069,00 10359,00 -7290,00
3000,00 0,00 3000,00
1800,00 324375 -1443,75
115,00 0,00 115,00
0,00 310,00 -310,00
0,00 48,00 -48,00
0,00 1958,30 -1958,30
0,00 3909,00 -3909,00
0,00 563,31 -563,31
0,00 607,80 -607,80
0,00 2785,00 -2785,00
0,00 2982,26 -2982,26
0,00 3281,90 -3281,90
0,00 6000,00 -6000,00
200,00 0,00 200,00
222,27 2986,24 -2763,97
0,00 416,15 -416,15
247,89 1095,44 -847,55
575,00 0,00 575,00
0,00 15550,00 -15550,00
2500,00 -2500,00
0,00 750,00 -750,00
0,00 1905,00 -1905,00
3000,00 10658,75 -7658,75

14758,68

-1923,05

14292,95

-59950,70

1671,25

-358,00

-24651,54

-19488,70

-9563,75



11

tIf tilskud
6 best.mgder inkl 2x udv mgde

Gaver

12

8 krus

besty medl 50 ar
begravelse Kaj Jacobsen
10 cd

Kontorhold

13

prnterpatron kasserer
porto breve/regninger, gavekor

Generalforsamling

14

lokaler og forplejning
3 buketter

DI

15

klubkontingent
klubmader

IT

16

opgr. Wannafind
support

Diverse

stof til armbindsfarver
nyt telt +betonspande til
NM tilskud 4 ekvipager
ny mikrofon

3 oplukkere

0,00

420,00
0,00
0,00

500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

38,38
0,00

0,00

7000
2729,00

1680,00
500,00
380,00
500,00

248,75
115,00

12121,00
390,00

12275,00
174,30

2011,76
610,00

332,68
8523,13
4000,00

418,75

149,85

-7000,00
-2729,00

-1260,00
-500,00
-380,00

0,00

-248,75
-115,00

-12121,00
-390,00

-12275,00
-174,30

-1973,38
-610,00

-332,68
-8523,13
-4000,00

-418,75

-149,85

-9729,00

-2140,00

-363,75

-12511,00

-12449,30

-2583,38

-13424,41



